PRIX : 5 FRANCS.

PARISIIS ,
APUD RORET, BIBLIOPOLAM ,
Via Hautefeuille, 10 bis.

1840.

EX TYPIS FAIN ET THUNOT.
viâ Facine, 28.

PRÆMONITUM LEPIDOPTEROPHILIS.

Ante hos undecim annos, libellum in publicam lucem edidi, cui titulus est : *Index Methodicus*. Hunc apud rei insectoriæ studiosos benigna existimatione acceptum, pleræque in Europâ collectiones, ut ordinarentur, ducem et auctorem secutæ sunt. Post id tempus, tum novas species, multas numero, usus reperit; tum multas etiam, veteri jam ætati cognitæ diligentiori cura, investigatorum labor dispexit, ut libellus ille noster hodiernæ scientiæ non respondeat.

Frequenter autem rogatus sum ut altera editione opusculum ipsum publicarem, iis tantummodo rebus auctum, quæ novissime inventæ accesserunt. Sed quum majoris quædam comprehensionis, altiorisque investigationis, quæ ad universa Lepidoptera spectant, præparaverim, inde existimavi utilius fore si GENERA ederem, quam si Europæas species methodica enumeratione, ut prius, recenserem et lectoribus exhiberem.

Omnino igitur novus est quem propono liber, continetque Familiarum, Tribuum et Generum characteres, adjuncta diagnosi, quæ ad recentiores species pertinet. Sicut in catalogo quem MDCCCXXVIII anno publicavi, exoticis tribus generibusque rursus manum

admovi; unde illud GENERA non universam meæ methodi rationem exhibet, sed excerpta quædam, quibus Europææ duntaxat species tractantur.

Itaque eorum causa qui, citra alias, in harum studio potissimum versantur, opusculum illud scriptum est.

Quodquidem, licet tenue et exiguum sit, nescio an, multis partibus imperfectum esse videatur, plus a me temporis et investigationis postulavit quam duo mei *Species Général* volumina. Enimvero uniuscujusque speciei, apud omnes auctores qui eam verbis aut figura expresserunt, singulos habitus inspexi et ad eorum fidem comprobavi, quo exactius et exquisitius eam per synonyma sua ducendo exponere possem.

Vetustis quidem et exoletæ jam memoriæ nominibus abstinui, quibus species plane notæ designantur; eorum vero quæ, nuper creata, nuper repertas species designant, nullum neglexi, eo quod primum tempore erat, assumpto semper et usurpato.

Junctum mihi commercium cum probatissimis apud Germanos entomologis; id attulit ut ex visu cognoscerem plerasque typicas species a clarissimis viris Ochsenheimer, Treitschke, Hubner, Freyer, etc., descriptas vel figuratas, aut a D.D. Dahl, Parreys, Kindermann, Frivaldjsky, etc., repertas. Sueci entomologi plurimas arcticarum regionum species mihi visendas præbuerunt; et ille indefessus Anderregg, cui debere se prædicat entomologia tot novas species, aut certe non vulgares, ab illo in Valesia inventas, ad plurimarum me cognitionem admisit, quibus caret meus Index Methodicus, et circa primas illarum habitus optima mihi documenta subministravit. Gallorum quoque Entomologorum, officio-